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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21622001M

2. Data e Regjistrimit 24/02/2002
3. Emri i Subjektit AGI KONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 04/02/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  FARKE Kodra e Diellit 2, Farke, Tirane, Nr. 
Pasurie 51/256+1-N2, 51/256+1-N3, 51/256+1-N4. 

1.501.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. Veprimtari 
ne fushen e projektimit. Tregtim materialesh ndertimi, 
import-export. Ndertim e shfrytezim linjash e fabrikash per 
prodhimin e materialeve te ndertimit. Sherbim Bar-
Restorant. Shitje dhe tregtim me pakice te karburantit, 
stacion karburanti. Prodhimin e veprave te artit, skulptura, 
piktura, skica, grafite, mozaike etj. Tregtimin e ketyre 
veprave te artit brenda territorit te Republikes se Shqiperise, 
dhe eksportimi i tyre jashte saj. Ndertime te pergjithshme 
industriale dhe civile, ndertimi i rrugeve, autostradave, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro dhe pista aeroportuale 
si dhe rikonstruksioni i rrugeve te kategorive te ndryshme. 
Shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise duke perfshire 
ne veprimtarine e saj : Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile e industriale, veshje e fasada, punime 
nentokesore, ura e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, 
ujesjellesa, vajsjellesa, gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, 
ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, 
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ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike, 
ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja e 
TN te mesem dhe shperndarjen e energjise, punime te 
inxhinierise se mjedisit, impiante hidro-sanitare, kuzhina 
lavanderi, mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe 
transportues, ashensore, shkalle levizese, transportues, 
impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut, sinjalistike 
rrugore jo ndriçuese, impiante teknologjike termike dhe te 
kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni, impiante te brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni, tv, ndertimi i impianteve te ujit te 
pijshem dhe pastrimi i tij, ndertimi i impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, punime 
topogjeodezike, shpime gjeologo inxhinierike, puse e shpime 
per uje. Rehabilitim dhe rikonstruksion monumente 
arkitekture te kategorive te ndryshme. Prodhim, tregtim i 
farave dhe fidaneve. Grumbullim, transportim, ruajtje, 
riciklim, perpunim dhe asgjesim i mbetjeve te llojeve te 
ndryshme. Punime të mirëmbajtjes dhe sinjalizimit në rrugë. 
Tregtimi i pajisjeve elektrike, elektronike për përdorim 
industrial. Import i materialeve, porfileve plastike dhe 
alumini te cilat sherbejne per prodhimin e dyerve, dritareve 
dhe permbushin kriteret e eficences energjitike, aktivitetin e 
prodhimit, tregetimit dhe shperndarjes se betonit.
Alban Çinari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/09/2023 Deri: 10/09/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1.Veprimet financiare te shoqerise perballe institucioneve 
bankare dhe financiare, vendase dhe te huaja do kryhen 
bashkarisht nga Adminsitratori Z. Alban Cinari dhe Dr. I 
Financave Z. Edvin Sula. 2.Kufizimin e kompetencave te 
administratorit Alban Cinari ne kryerjen e veprimeve 
financiare prane institucioneve bankare dhe financiare, 
vendase dhe te huaja dhe kryrjen e tyre me nenshikrim te 
njekoheisht te Administratorit dhe Dr. Te Financave Z. 
Edvin Sula 
UK Development Holding Limited
Para: 1.501.000.000,00 Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Mjeti kamion tip Iveco Magirus, me 
targe AA 641 OX 
Durres Sukth  HAMALLAJ Njesia Administrative Sukth, 
Hamallaj, Zona Kadastrale 1925, pasuria 21/22, volum 6, 
faqe 139 
Tirane  Farke FARKE Kamion Benz, TR 1123 N . 
Tirane Tirane  TIRANE Selite, Njesia Administrative Farke, 
Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti IVEKO MAGIRUS me targe: 
AA 609 NS 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Tip Andover Trailers, targa 
AJR 784 
Tirane Tirane  TIRANE Lunder, Njesia Adminitrative Farke, 
Njesia Strukturore FA/16, Tirane 
Vlore Himare   Rezidencë banimi me 1 deri 9 kate mbitokë 
dhe 1 deri 4 kate nëntoke, zona G17 Green Coast Resort 2, 
Palasë, Bashkia Himarë, Vlorë. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ibrahim Pashe Bushatelliu", 
Njesia administrative Nr.11, Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti kamion tip Man, me targe AA 
701 OZ 
Tirane  Farke SELITE Selite, Pasuria 51/148,  ZK 3292 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip IVECO me targe AB 448 
PI 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGI KONS
E-Mail: info@agikons.com  
Telefon: 04235536  
Të Tjera: Dorezimi i bilancit per Vitin 2007.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


